100
1919-2019

جمهوری اسلامی ایران
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

معاونت بهداشت
مرکز سلامت محیط و کار

آینده کاری ایمن و سالم بر مبنای ۱۰۰ سال تجربه

۲۸ آوریل ۲۰۱۹ (۸ اردیبهشت ۱۳۹۸)

روز جهانی ایمنی و بهداشت حرفه‌ای

بسمه تعالی

مقدمه:

سالانه ۲/۷۸ میلیون کارگر به علت حوادث شغلی و بیماری‌های شغلی (۲/۴ میلیون نفر مربوط به بیماری‌های شغلی) جان خود را از دست می‌دهند و ۳۷۴ میلیون کارگر دیگر نیز از حوادث شغلی غیر کشنده رنج می‌برند.